АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Уссурийск

О разрешении на проведение
торжественного
мероприятия

В соответствии с решением Думы Уссурийского городского округа

от 08 октября 2007 года № ббЗ-НПА «О Положении о порядке организации

и проведения массовых мероприятий на территории Уссурийского

городского округа» и на основании письма заместителя директора

локомотиворемонтного завода - филиала ОАО «Желдорреммаш»

Александра Андреевича Горбунова от 08 мая 2014 года о проведении 09 мая

2014 года торжественного мероприятия, посвященного 69-й годовщине

Победы советского народа в Великой Отечественной войне, на территории

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить заместителю директора локомотиворемонтного завода -

филиала ОАО «Желдорреммаш» Александру Андреевичу Горбунову

(далее - организатор мероприятия) проведение 09 мая 2014 года

с 10.00 часов до 11,00 часов торжественного мероприятия; посвященного

69-й годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне,

возле заводского мемориала по проспекту Блюхера 19 в г. Уссурийске,

с заявленным количеством участников 100 человек.

2

2. Рекомендовать организатору мероприятия (Горбунов)

согласовать с отделом Министерства внутренних дел России

по г. Уссурийску (Терчиев) вопросы:

а) охраны общественного порядка и общественной безопасности

во время проведения торжественного мероприятия, посвященного 69-й

годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне,

09 мая 2014 года с 10.00 часов до 1 1 . 0 0 часов;

в) приостановки дорожного движения 09 мая 2014 года с 10.00 часов

до 11.00 часов по проспекту Блюхера между улицей Слободская и улицей

Русская на время проведения мероприятия, посвященного 69-й годовщине

Победы советского народа в Великой Отечественной войне.

2. Рекомендовать Федеральному Государственному казенному

учреждению «7 отряд Федеральной противопожарной службы

по Приморскому краю» (Шевченко) обеспечить пожарную безопасность

при проведении мероприятия.

3. Рекомендовать Краевому государственному бюджетному

учреждению здравоохранения «Станция скорой медицинской помощи

города Уссурийска» (Федейкин) обеспечить дежурство бригады скорой

помощи при проведении мероприятия.

4. Ответственность за организацию и порядок проведения

мероприятия, в том числе за принятие мер, обеспечивающих поддержание

общественного порядка, соблюдение санитарных норм и правил,

обеспечение безопасности участников и зрителей, пожарной безопасности,

оказание первой медицинской помощи возложить на организатора

мероприятия (Горбунов).

5. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

6. Отделу пресс - службы администрации Уссурийского городского

округа (Галевич) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

И.о. главы Уссурийского городе
и.о. главы администрации Уссу
городского округа Р.М. Сяченкова